
人に優しさ、自分に強さ 
Be Kind Others，Strengthen Yourself 

令和7年9月18日 

小学生保護者のみなさまへ 

 

シンガポール日本人学校中学部 

校長 富山 司 

 

グローバルクラス説明会のお知らせ 

 

 時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、本校では10月18日（土）に学校公開を予定しております。この機会に合わせてグロー

バルクラスの募集説明会を下記のように実施いたします。グローバルクラスについて関心の

ある方、入級をご検討されている方はご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時 令和7年10月18日（土）12:15～12:45 

 

場所 本校体育館 

 

内容 ・グローバルクラスの概要 

  ・令和8（2026）年度グローバルクラス入級試験について 

 

対象 グローバルクラスへの入級を検討中の児童・保護者 

 

申込 下記URLまたはQRコードからお申し込みください。 

  https://forms.gle/J5keK9YSSyodE67Q6 

 
来校の際のお願い 

 自家用車での来校はご遠慮ください。 

 校内での撮影はご遠慮ください。 

 上履き・外履き袋をご用意ください。ピロティ以外の外履きでの移動はご遠慮ください。 

 身分を証明するもの（ペアレンツパスなど）をお持ちください。 

以 上  
 

シンガポール日本人学校中学部 

グローバル担当：畑中 優作 

TEL：6779 7355 

e-mail：sjss_glo@sjss.edu.sg 

 


